
Latvijai zelta medaļa Baltijas informātikas olimpiādē 

No 25. līdz 30. aprīlim Bergenā, Norvēģijā, norisinājās Baltijas informātikas olimpiāde BOI 2017 

http://www.boi2017.org/ Latvijas izlase izcīnīja trīs godalgotās vietas: zelta medaļu (3. vietu 

kopvērtējumā) ieguva Rīgas Valsts 1. ģimnāzijas 12. klases skolnieks Ingus Jānis Pretkalniņš, sudraba 

medaļu ieguva Rīgas 89. vidusskolas 12. klases skolnieks Aleksandrs Zajakins un bronzas medaļu ieguva 

Jūrmalas Valsts ģimnāzijas 11. klases skolnieks Roberts Leonārs Svarinskis. Teicamus rezultātus uzrādīja 

arī Rīgas Valsts 1. ģimnāzijas 12. klases skolnieks Raitis Rūsiņš Kriķis, Rīgas 96. vidusskolas 9. klases 

skolnieks Jegors Baļzins un Daugavpils Krievu vidusskolas-liceja skolnieks Stanislavs Jefimovs. Latvijas 

izlasi olimpiādē pavadīja Latvijas Universitātes Datorikas fakultātes pētnieks Jevgēnijs Vihrovs un SIA 

"whiteCryption" programmētājs Andrejs Vihrovs. 

Skolēni olimpiādes uzdevumus risināja divas dienas, katrā pa trīs programmējamiem uzdevumiem. 

Brīvajā laikā tika organizēts boulings un kāpšana Flojienas kalnā. 

Četri labākie pēc kopējiem Latvijas atlases un BOI rezultātiem pārstāvēs Latviju starptautiskajā 

informātikas olimpiādē IOI 2017, kas norisināsies Teherānā, Irānā no 28. jūlija līdz 4. augustam. Šo godu 

izcīnīja Ingus Jānis Pretkalniņš, Aleksandrs Zajakins, Roberts Leonārs Svarinskis un Raitis Rūsiņš Kriķis. 

Dalība Baltijas informātikas olimpiādē notiek ESF projekta “Nacionāla un starptautiska mēroga 

pasākumu īstenošana izglītojamo talantu attīstībai” ietvaros, projekta numurs 8.3.2.1/16/I/002. 

 

No kreisās: J.Vihrovs, R.R.Kriķis, R.L. Svarinskis, I.J.Pretkalniņš, A.Zajakins,  

J.Baļzins, S.Jefimovs un A.Vihrovs 

http://www.boi2017.org/

